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fidelibus nostris tam presentibus quam futuris, quod Petrus de Leta
Novellus filius Ioannicii de Capite Casalis, Mauricius frater eius et
Iohannes filius Petroni de Mendicino? fideles nostri ad nostram pre-
sentiam venientes scriptum cuiusdam sententie late a Roberto et Lau-
rentio iudicibus Monticini fidelibus nostris quondam ex commissione
magistri Petri de Sancto Germano magne curie nostre iudicis et fidelis
nostri nostre celsitudini ostenderunt, in quo continebatur, qualiter eos
ad nostrum®) demanium rationabiliter revocantes, quos Rao de Rocca®
in preiudicium curie nostre occupatos minus licite detinebat, et celsitu-
dini nostre humiliter supplicarunt, ut scriptum predicte sententie con-
firmemus et eos in demanio nostro tenere de cetero dignaremur. Nos
autem supplicationes eorum, quas vidimus consentaneas rationi, favora-
biliter admittentes scriptum predicte sententied) benignitatis nostre gra-
tia confirmamus et tam ipsos quam heredes eorum in demanio nostro
de cetero tenere volumus et habere, quemadmodum antecessores eorum
temporibus felicium regum Sicilie predecessorum nostrorum in dema-
nio curie extiterunt, salvo servicio, quod ipsi curie nostre facere tenen-
tur et debent. Ad huius itaque rei evidentiam et perpetuam firmitatem
presens scriptum fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum Neocastri anno dominice incarnationis millesimo ducentesi-
mo vicesimo sexto, mense ianuarii, quinte decime indictionis.

XVIL

Kaiser Friedrich bestitigt dem Abt und den Monchen von Fio re seine
denselben einst ausgestellte und nun wortlich eingeriickte Urkunde von
(1221) Juli 24, Messina, die durch Altersspuren an einer Stelle bereits stark
beschidigt war, und in der er den Zollmeistern und baiulis von Palermo,
Messina und im ganzen Konigreich untersagt, vom Abt, den Briidern und
den Boten des Klosters Zoll und Abgaben zu erheben.
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